



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pixel dot ApS

Lyngby Hovedgade 54A 1., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 31 25 09 35

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

---

Steen Bøjstrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pixel dot ApS Lyngby Hovedgade 54A 1. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 31 25 09 35
	Stiftet: 30. januar 2008
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steen Bøjstrup
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Steen Bøjstrup Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklamebureauvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 769 t.kr. mod 1.054 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 111 t.kr. mod 446 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes også et positivt resultat for det kommende regnskabsår.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>768.810</b>	<b>1.054.057</b>
1 Personaleomkostninger	-588.627	-457.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.639	-17.425
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>157.544</b>	<b>578.963</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.784	-2.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.760</b>	<b>576.575</b>
3 Skat af årets resultat	-35.568	-130.235
<b>Årets resultat</b>	<b>111.192</b>	<b>446.340</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	11.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.660
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.192</b>	<b>446.340</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.908	42.547
Materielle anlægsaktiver i alt	19.908	42.547
Deposita	39.292	46.922
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.292	46.922
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>59.200</b>	<b>89.469</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	307.178	301.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.557
Udskudte skatteaktiver	4.415	2.366
Andre tilgodehavender	56.956	89.649
Periodeafgrænsningsposter	17.209	16.982
Tilgodehavender i alt	385.758	428.444
Likvide beholdninger	295.318	625.584
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>681.076</b>	<b>1.054.028</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>740.276</b>	<b>1.143.497</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	159.162	147.970
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>339.162</b>	<b>727.970</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.034	82.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	94.998	0
Selskabsskat	37.617	130.160
Anden gæld	167.465	203.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	401.114	415.527
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>401.114</b>	<b>415.527</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>740.276</b>	<b>1.143.497</b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	505.500	430.372
Pensioner	56.956	761
Andre omkostninger til social sikring	3.653	3.908
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.518</u>	<u>22.628</u>
	<b><u>588.627</u></b>	<b><u>457.669</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.765	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.019</u>	<u>2.388</u>
	<b><u>10.784</u></b>	<b><u>2.388</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	37.617	130.160
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.049</u>	<u>75</u>
	<b><u>35.568</u></b>	<b><u>130.235</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	129.024	108.164
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.860</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>129.024</u></b>	<b><u>129.024</u></b>
Afskrivninger 1. juli 2016	-86.477	-69.052
Årets afskrivninger	<u>-22.639</u>	<u>-17.425</u>
<b>Afskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-109.116</u></b>	<b><u>-86.477</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>19.908</u></b>	<b><u>42.547</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	147.970	201.630
Årets overførte resultat	11.192	-53.660
	<b>159.162</b>	<b>147.970</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2016	500.000	100.000
Udloddet udbytte	-500.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
	<b>100.000</b>	<b>500.000</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Steen Bøjstrup Holding ApS, CVR-nr. 31 25 05 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


